

Rypin, 6 sierpnia 2018 roku

ZP.271.24.3.2018
ZP.271.24.4.2018
ZP.271.24.5.2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem oraz wyposażenia stanowiska e-learningu w ramach projektu Szkoła jutra”
Numer postępowania ZP.271.24.2018

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 3 sierpnia 2018 roku i 6 sierpnia 2018 roku oraz zmieniam treść SIWZ w poniższy sposób.

Treść zapytań, wyjaśnienia, odpowiedzi do zapytań i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt oraz system operacyjny i pakiet biurowy były fabrycznie nowe, wcześniej nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Ponadto muszą pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji. Nie dopuszcza się zaoferowania oprogramowania używanego i aktywowanego wcześniej na innym urządzeniu. Zamawiający wymaga aby zaoferowane oprogramowanie systemu operacyjnego i inne oprogramowanie były zgodne z zasadami licencjonowania wymaganymi przez ich producentów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie preinstalowane przez producenta komputera.

Zamawiający nie wymaga zainstalowania Oprogramowania biurowego na dostarczonym sprzęcie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA), o ile producent oprogramowania przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju potwierdzenie jego autentyczności. Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego i wolnego od obciążeń osób trzecich, wolnych od wad fizycznych i prawnych oraz objętego gwarancją producenta. Posiadające wszelkie wymagane przez przepisy prawa pozwolenia, atesty i certyfikaty niezbędne do korzystania z nich przez Zamawiającego oraz osoby trzecie.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź

Zamawiający w trakcie odbioru końcowego przewiduje możliwość sprawdzenia i weryfikacji sprzętu oraz oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania, jako elementu procedury odbioru.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji Komputer przenośny – 225 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w oddzielne złącza słuchawkowe i mikrofonowe? Jest to jedyne równoważne rozwiązanie względem złącza Combo, które w żaden sposób nie ogranicza funkcjonalności urządzenia. Ewentualnie Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zewnętrznego adaptera do uzyskania złącza Combo z osobnych złączy audio?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji Komputer przenośny – 225 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w baterię litowo-jonową, 4 ogniową o pojemności 31Wh?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy w pozycji Komputer przenośny 225 sztuk Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia posiadającego możliwość rozbudowy pamięci RAM do 16 GB? Ogromna większość laptopów do użytku szkolnego czy domowego, dostępnych obecnie na rynku posiada możliwość rozbudowy pamięci RAM do 16 GB. Ponadto rozbudowa pamięci do 32 GB charakteryzuje przede wszystkim wysokowydajne komputery przenośne (tzw. stacje robocze) wykorzystywane głównie w zaawansowanych procesach obliczeniowych np. tworzenie grafik wektorowych, animacji filmowych itp. Dlatego wymóg aby laptopy do użytku szkolnego posiadały możliwość rozbudowy pamięci RAM do 32 GB (która i tak nie będzie rozszerzana do takich rozmiarów) niepotrzebnie wpłynie na ich cenę w ofercie Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zmianie ulega zapis Części XIII ust. 3

„Cena podana w ofercie powinna uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, w tym w szczególności, koszty związane z dostawą, wbudowaniem, wykonaniem, inwentaryzacją, badaniami, pomiarami, ubezpieczeniem, wykonaniem zaplecza budowy, zabezpieczeniem placu budowy, obsługą geodezyjną, dokumentacją powykonawczą, itp.”

który otrzymuje brzmienie:

„Cena podana w ofercie powinna uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia”.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mikołaj Kozubowicz
Sekretarz Miasta